
 

 

株式会社 虎ノ門実業会館 
 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目 1番２０号 
TEL ０３－３５９１－５３７１（代表） 

FAX ０３－３５９１－５３７０ 

 

虎実営第０２０３０１号                  令和２年３月９日 

 

本・新館 ご契約者 御中 

 

 

 

                           株式会社虎ノ門実業会館  

 

 

新型コロナウイルス感染症患者発生時の対応について 

 

 日頃より弊社ビルの管理にご理解とご協力を賜わりまして有難うございます。 

 東京都内でも新型コロナウイルス感染症患者が多数発生しており、終息の目途が見え

ない日々、皆様も不安なお気持ちでいらっしゃることと思います。 

 新型コロナウイルス感染症患者が当ビル内で発生した場合の対応について、既に何件

かお問合せをいただいておりますので、以下の通りお知らせいたします。 

 

 弊社といたしましては、全テナント様へのお知らせ、及び保健所と連携し接触の可能

性がある共用部等の消毒を速やかに実施いたします。その上で閉鎖が必要な区画の有無

等、その後の対応を保健所の指示に従い進めて参ります。 

 つきましては、万一、貴職員及び貴関係者の中で新型コロナウイルス感染症患者が発

生した場合は、速やかに「みなと保健所」ならびに弊社までご連絡くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

新型コロナコールセンター  ☎０５７０－５５０５７１  

  新型コロナウイルス感染症に関する一般相談窓口です。９時～２１時迄(土日祝含む) 

 

 

新型コロナ受診相談窓口(帰国者・接触者電話相談センター)受付時間・電話番号 

受付時間 設置機関 電話番号 

平日 

８：３０－１７：１５ 

みなと保健所 

相談センター 
０３－３４５５－４４６１ 

平日：17 時～翌 9 時 

土日祝日：終日 

都・特別区・八王子市・町田市 

合同電話相談センター 

０３－５３２０－４５９２ 

［都内全域対象］ 

 

 

また併せて、手洗い、アルコール消毒、咳エチケット等の感染症対策の更なる周知徹底に

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 


